АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.04.2020 г.							           № 42
д. Ворошнево

О дополнительных мерах по предупреждению
Распространения  коронавирусной инфекции

	В  соответствии с распоряжением  Администрации Курской области от 25. 03.2020 года № 85 рг «О  внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60 –рг «О введении режима повышенной готовности» и  распоряжением Администрации Курского района Курской области от 27.03.2020 г. № 135 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения короновирусной инфекции
	1. Рекомендовать лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области, не выезжать за пределы Курской области (включая в находящихся  в ежегодных отпусках).
2. Перевести часть сотрудников  Администрации Ворошневского сельсовета 	 на удаленный режим работы.
3. Объявить населению Ворошневского сельсовета:
- с 13 апреля 2020 года по 30  апреля 2020 года обязать соблюдать режим самоизоляции лицам в возрасте старше 65 лет. Режим самоизоляции должен быть обеспечен  по  месту проживания указанных лиц .
- ограничить пребывание  детей на игровых детских площадках, расположенных на территории Ворошневского сельсорвета.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 				Н.С. Тарасов